﴿وَإِنْ اسْتَنْصَرُواكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمْ النَّصْرُ﴾ (انفال - ۷۲)

**ترجمه:** و (تنها) اگر در (حفظ) دین (خود) از شما یاری طلبند، بر شماست که آن‌ها را یاری کنید.

#الاقصى - ارتش‌ها را صدا می‌زند

#الاقصى\_يستصرخ\_الجيش

#Aqsa\_calls\_armies

#OrdularAksaya

یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر در بریتانیا

٢٢ ذوالقعدة ١٤٤٢ هـ.ق.

پنج شنبه، ١ جولای/ژوئیه ٢٠٢١ م.

شمارهٔ صدور: ٢٢/ ١٤٤٢AH

مترجم: دانیال نور